
・046【展示会への出展許可依頼】 

 
 

販促品見本市への出展許可願い 
 
拝啓 時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。  
さて、今年も貴会主催の販促品見本市「グッズ・セッション２００５」が、１

０月５日から東京ビッグサイトで開催されると伺いました。  
つきましては、同見本市に、小社もぜひ参加出展させていただきたく、謹んで

お願い申し上げる次第です。  
小社は目の錯覚を利用した各種のオリジナル・ビジュアルアトをタオルやＴシ

ャツにプリントし、若年層から高齢者層まで、広範囲な年齢層のお客様にご好評

を得ています。ユニクな販促品として、必ずや注目されると確信しておりますの

で、何卒前向きにご検討くださるようお願い申し上げます。  
なお、申込み書と出展希望製品のカタログを同封しましたので、ご高配を賜り

ますよう宜しくお願いいたします。  
まずは取り急ぎお願いまで。                   敬具   
 
同封書類 申込み書および出席希望製品カタログ    各 １ 通 

以上  
  
 

 


